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 PROTOKÓŁ Nr 219.VI.2023               

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU KĘPIŃSKIEGO, 

które odbyło się w dniu 26 września 2023 roku o godz. 12:00 

w Starostwie Powiatowym w Kępnie 

 

w posiedzeniu udział wzięli: 

1. Robert Kieruzal – Starosta Kępiński – Przewodniczący Zarządu  

2. Alicja Śniegocka – Członek Zarządu  

3. Renata Ciemny - Członek Zarządu  

4. Krystyna Możdżanowska – Członek Zarządu  

5. Marek Potarzycki – Członek Zarządu  

oraz  

1. Magdalena Osada – Sekretarz Powiatu  

2. Marcin Trojak – Skarbnik Powiatu  

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia przedstawienie porządku obrad 

2. Zatwierdzenie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu Kępińskiego 

3. Sprawy bieżące i sprawozdanie z okresu między posiedzeniami zarządu 

4. Omówienie projektów uchwał  

5. Omówienie pism przekazanych na posiedzenie zarządu 

6. Podjęcie uchwał, postanowień, opinii i wniosków 

7. Wnioski i wolne głosy 

 

I. Po zatwierdzeniu protokołu z poprzedniego posiedzenia zarządu powiatu, starosta 

przedstawił sprawozdanie z okresu między zarządami. 

1. Informacja o uzyskaniu dofinansowania z FRD na przejścia dla pieszych w 6 

lokalizacjach na terenie powiatu, 

2. Informacja o uzyskaniu dofinansowania na budowę windy w Grębaninie ze środków 

programu Polski Ład. 

II. W punkcie drugim starosta przedstawił i omówił projekty uchwał zarządu: 

 

1. Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie przyznania nagrody Starosty 

Kępińskiego. 

Zarząd pozytywnie zaopiniował projekty uchwał.  

 

III.  W punkcie trzecim starosta przedstawił i omówił projekty uchwał Rady Powiatu 

Kępińskiego: 

1. Uchwała Rady Powiatu Kępińskiego w sprawie zmiany uchwały Nr LIV/297/2022 Rady 

Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu 

na rok 2023 (autopoprawka zarządu), 

 

2. Uchwała Rady Powiatu Kępińskiego w sprawie zmiany uchwały Nr LIV/296/2022 Rady 

Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Kępińskiego (autopoprawka zarządu), 
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Zarząd zapoznał się i pozytywnie zaopiniował projekty uchwał. Dokumenty zostaną 

przekazane Przewodniczącej Rady Powiatu Kępińskiego celem przekazania na właściwe 

Komisje Rady Powiatu a następnie przedłożenia na najbliższej Sesji Rady Powiatu. 

 

3. W punkcie czwartym starosta przedstawił i omówił:.   

1.  Sprawozdanie z działalności Domu Pomocy Społecznej w Rzetni za rok 2022. Zarząd 

zapoznał się z dokumentem. Sprawozdanie zostanie przekazane Przewodniczącej 

Rady Powiatu Kępińskiego celem przedstawienia na sesji.  

 

2. Pismo Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie o 

sfinansowanie przez powiat dodatkowej instalacji WIFI i CCTV w nowobudowanym 

oddziale leczniczo-rehabilitacyjnym w Grębaninie. Dodatkowy koszt zgodnie z wyceną 

to 34 094,19zł. Zarząd zaopiniował prośbę pozytywnie. 

 

3. Pismo Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie z 

prośbą o pokrycie kosztów wykonania dokumentacji projektowo-kosztorysowej wraz z 

nadzorem autorskim na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa istniejącego budynku 

Oddziału Leczniczo-Rehabilitacyjnego w Grębaninie” w związku ze złożonym przez 

Powiat Kępińskim wnioskiem o dofinansowanie realizacji w/w zadania z programu 

Polski Ład (nie ma jeszcze rozstrzygnięcia). Szacowany wg SPZOZ koszt 

dokumentacji projektowej to 154 980,00zł. Zarząd zaopiniował prośbę pozytywnie. 

 

4. Pismo Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie z 

prośbą o przesunięcie terminu spłaty piątej raty pożyczki pieniężnej z 2023 r. 

udzielonej z budżetu Powiatu Kępińskiego z przeznaczeniem na bieżące uregulowanie 

zobowiązań zgodnie z umową Nr 2/2023 z dnia 4 kwietnia 2023 r. Dyrektor w piśmie 

sygnalizuje trudną sytuację finansową SPZOZ związaną ze wzrostem płacy 

minimalnej, z inflacją, rosnącymi zobowiązaniami wymagalnymi i coraz częściej 

kosztami sądowymi. Prośba motywowana jest również tym, że odmowa przesunięcia 

terminu spłaty spowoduje wzrost obsługi zadłużenia. Zarząd zaopiniował prośbę 

pozytywnie z zastrzeżeniem spłaty całości należności i braku możliwości jej umorzenia 

.  

5. Decyzja Marszałka Województwa Wielkopolskiego w sprawie umorzenia na rzecz 

Powiatu Kępińskiego rocznych opłat w wysokości 141,64zł za lata 2023- 2027 z tytułu 

wyłączenia z produkcji rolniczej użytków rolnych klasy IIIb o powierzchni 0,0054ha 

stanowiących działki w obrębie Mroczenia przeznaczone pod realizację inwestycji 

drogowej polegającej na „Rozbudowie drogi powiatowej nr 5681P na odcinku od 

skrzyżowania z drogą krajową nr 39- Grębanin – Kolonia II do Granicy z Gminą Bralin”. 

Zarząd zapoznał się z decyzją. Dokument zostanie przekazany do wydziału 

merytorycznego. 

 

6. Zawiadomienie Wójta Gminy Baranów o zmianie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla działek w m. Łęka Mroczeńska celem 

zaopiniowania. Zarząd przekaże plan do wydziału merytorycznego, celem analizy. 

 

7. Pismo Wójta Gminy Rychtal w sprawie zabezpieczenia w budżecie powiatu środków 

finansowych na wykonanie dokumentacji projektowej dotyczącej przebudowy dróg 

powiatowych w ciągu drogi nr 5686P Rychtal- Proszów do granicy z województwem 

opolskim oraz rozbudowie ciągów rowerowych na terenach niezabudowanych tak, aby 

inwestycje mogły być realizowane etapowo. Zarząd zapoznał się z wnioskiem. 

Wniosek zostanie przekazany do Wydziału Budżetu i Finansów i rozpatrzony przez 

zarząd na posiedzeniu dotyczącym projektowaniu budżetu na 2024r. 
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4. Na posiedzeniu podjęto: 

 

1. Uchwała Nr 480.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 26 września 2023 r. w 

sprawie przyznania nagrody Starosty Kępińskiego. 

 

5. Wnioski i wolne głosy 

• Nie wniesiono wolnych głosów i wniosków 

 

Na tym posiedzenie zakończono. 

 

Członkowie Zarządu Powiatu Kępińskiego: 

1. Przewodniczący Zarządu Powiatu – Robert Kieruzal /-/ 

2. Członek Zarządu Powiatu – Alicja Śniegocka  /-/ 

3. Członek Zarządu Powiatu – Renata Ciemny   /-/ 

4. Członek Zarządu Powiatu – Krystyna Możdżanowska /-/ 

5. Członek Zarządu Powiatu – Marek Potarzycki   /-/ 

Protokołował: M. Osada 


